关于组织武进区小学综合实践活动专题研讨会的通知
各小学、实验学校小学部：
  为进一步深化小学综合实践活动课程的实施与研究，促进小学综合实践活动教师专业发展，经研究，决定开展武进区小学综合实践活动“跟随式指导”专题研讨会。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：12月5日（周三）下午
二、活动地点：武进区政平小学
三、活动主题：活动过程中的跟随式指导策略
四、参加对象：各小学综合实践活动教研组长、骨干教师各1人

五、活动安排：
	活动时间
	活动内容
	上课教师
	活动地点

	12:45—13:00
	签   到
	阶梯教室

	13:00—13:40
	《信息交流与安全》（六年级）
	赵小红

	13:55—14:35
	《我是家庭小医生》（五年级）
	李  琪

	14:50—
	专题报告：

《活动过程中的跟随式指导策略》
	孙红霞

请参会老师提前15分钟扫码报名签到，于活动结束后扫码签出，本次活动计区级培训4学时。往返注意交通安全。

武进区教师发展中心（小学部）
                                   2018年12月3日